BJHA I10 bOKAAAM

WINE BY THE GLASS (B / /}

E E ZI QE 125 ma 750 ma
IIino I'puaxuo Teppe Adeabu 610 3650
Pinot Grigio Terre Degli (ltalia)

Yp6au Pucausr m/cyxoe 695 4150
Urban Riesling (Germany)

Mapmna ay Kasaa Bunbio Bepae 545 3250
Iayigoddo Casal Vinho Verde (Portuga

Mnkepman Pucanur 445 2650
Inkerman Riesling (Russia)

Maopu Ariasaa CosuaboH baan 655 3950
Maori Island Sauvignon Blanc (New Zealand)

IIlaro Tamanp CHMHBATIOP 545 3250
MMapaone

Chateau Tamagne Signature Chardonnay (Russia)
I'eBropurpamunep Ildaapry 655 3950
3oHHEHTaa n/caaakoe

Gewurztraminer Pfalz Sonnental (Germany)

PO3OBOE rosk

Mapua ay Kasaa Bunbio Bepae 545 3250
Maria do Casal Vinho Verde (Portugal) mi/cyxoe

Canra Kapoanna Pesepsa Pose 575 3450
Santa Carolina Reserva Rose(Chile)
BE3AAKOTOABHOE non-aLconoLIC

Aarit Xayc Cosunbon baan 575 3450
Light House Sauvignon Blanc (Germany)

Aavit Xayc Kabepne CoBuHbOH 575 3450

Light House Cabernet Sauvignon(Germany)

MAZAEHBKME BYTBIAKU susicsorres

MapTtuan ITpocexko (Mtaans) 187 ma
Martini Prosecco (ltalia)

Maptusan Acti (Mtaans) 187 Ma
Martini Asti (Italia)

MFPMCTOE BMHO SPARKLING WINE

Maptunm ITpocekko Pose (MTaans)
Martini Rose Prosecco (ltalia)

Bpyuu ITpocekko Pose (Mraavs)
Bruni Prosecco Rose (ltalia)

IIpocexko bpyumn (MTaans)
Bruni Prosecco (ltalia)

Actu @onre (Mraans)
Fonte Asti (ltalia)

Kpeman 4'Dab3ac Becrxaitm Bprot (@panmsi)
Bestheim Cremant d"Alsace Brut (France)

Kasa Jeaanbep Herpa Bpior (Mcnasmsi)
Cava Delapierre Negra Brut (Spain)

1550

1550

4350

3550

3550

3850

6450

4350

BJHA I10 bOKAAAM

(B/f/

WINE BY THE GLASS
125 ma 750 ma
KPACHOE rep
Pamon buabn6ao Kpnanna 945 5650
Ramon Bilbao Crianza (Spain)
Aynaxu bocka Maabbex 825 4950
Luigi Bosca Malbec (Argentina)
IIpnmacoae IIpumntreo Aniyanst 665 3950
Primasole Primitivo Apulia (Italia)
Hoyssopcu Illnpas n/cyxoe 695 4150
Noseworthy Shiraz (Australia)
Awmogao ITuno Hyap Amn I1asua 695 4150
Pinot Noir Amodo di Pavia (ltalia)  y/cyxoe
Aropa «OXOTHMKID 495 2950
Mepno, KabepHe Co8UHbOH
Agora «Okhotniki»
Kao JXKebOpa 825 4950
Clos Gebrat (Spain)
AECEPTHOE BUHO pesserT wiNE
ITasaasaam XBaHuKapa 75ma 595 5950
Palavani Khvanchkara (Georgia)
1/caagkoe
KOPABIH
Coravin
BE/AOE BUHO _WHITE WINE 125 ma
2022 AuTuropu bpamnro Caaa Illapaone 1625
Antinori Bramito Sala Chardonnay
2022 INla6an CaBapm (PpanIyLs) 1895
Chablis Savary (France)
KPACHOE BUHO RED WINE
2020 Bapoao Mukeae Kbsipao 3165
Barolo Michele Chiarlo
2018 bpyseaao au MoHTaAb4MHO 2775
Brunello di Montalcino
2018 AMapone aeaaa Baapnioandeaaa 2465
Amarone della Valpolicella Classico
2022 Autunopu Map bpyuaro boarepn 2075
Antinori Il Bruchato Bolgheri
2021 IlpynorTo bapGapecko 2665
Prunotto Barbaresco
2020 llaToméd-aro-Tlam Aa 2925

bepnapaun M. lllanyTbe
Chateaneuf-du-Pape La Bernardine M. Chapoutier

2022

2023

2023

2022

2023

2022

2022

2021

2022

2022

2022

2023

BEAOE BMHO WHITE WINE

NTaanst raia

Axaae Kysymano 8150
Cusumano Jale

Ayrana I ®patn 8750
Lugana | Frati

Mepu Bepmentnno au Capanans 5950

Meri Vermentino di Sardegna

Anatusopu bpamnro aeaaa Caaa Illapaone v 9750
Antinori Bramito della Sala Chardonnay

Kaszacoae Opsuero Kaaccuko 4350
Casasole Orvieto Classico  p/caaaxoe

Apyryie CTPaHBI oOther countries

bren6eomao Ilyabno AanOGapuHbO 3950
Bienbebido Pulpo (Spain)

Apxo bert Cosuabon baan 4950
Arco Bay Sauvignon Blanc (New Zealand)

Illtagapman I'pronep BeabTannep 5350
Stadlmann Gruner Veltliner (Austria)

IlTa6.a1 CaBapm v 9950

Chablis Savary (France)

POCCIUVICKIE BUHA s e

MI'PUCTOE BUMHO spARKLING WINE

Acreaaap Iuno I'puaxmno bpror 2550
Estellar Pinot Grigio Brut

Dcreaaap Pucannar 2550
Estellar Riesling

KPACHOE ren

Aropa «Kpacnas [Ilarrouka» 2950

Agora «Krasnaya Shapochka» [MuHo Hyap

pectTopaH ————

BEEFSTROGANDFF
GRILL



KPACHOE BIHO o wive

D p AHITVISI France

2021 Kot a1o Pon beabprom M. IllanyTbe
Cotes-du-Rhone Belleruche M.Chapoutier

2020 Kpos-Dpmurax JAe Meiisonbe M. IllamyTbe

Crozes-Hermitage Les Meysonniers M.Chapoutier
2020 ITaTtonéd-ato-Tlam Ja

bepuapaumn M. IllaniyThe
Chateaneuf-du-Pape La Bernardine M. Chapoutier

Nraans ruiia

6850

10450

17500

2018 bpyneaao Au MoHTaab4mHoO
Brunello di Montalcino

2022 Baabprmoandyeaaa @oHraHa aeab POHTO
Fontana del Fongo Valpolicella Classico

2021 Ilpynorro BapGapecko
Prunotto Barbaresco

2020 bapoao Mukeae Kesipao
Barolo Michele Chiarlo

2022 Kpstatu [lemmoan Kaaccuko
Peppoli Chianti Classico

2022 ArTunopu Mabs bpyuaro Boarepu
Antinori Il Bruchato Bolgheri

2018 AMap0He eaaa Baaprmoanueaaa
Amarone Della Valpolicella Classico

<

< < LKL

16650

5950

15950

18950

6150

12450

14550

Apyruie CTPaHbI Other countries

Mapann Canepasu Ksespu (I'pysust)

Marani Saperavi Qvevri (Georgia)

Ty Xona3 Tenecutnu Inpas (AscTpaans)
Two Hands Tenacity Shiraz (Australia)

AabTta Bucra ITpemuym Maab6ek (AprenTmHa)

Alta Vista Premium Malbec (Argentina)

Anmeaao 006 Dcrevit ITmno Hyap (AprenTuna)

Aniello 006 Riverside Estate Pinot Noir (Argentina)

A’ Apentepr @yro6oat lInpas (ABcTpaans)

D’Arenberg The Footbolt Shiraz (Australia)

Marcy Dab IIukapo Topo (Mcaamist)
Matsu EI Picaro Toro (Spain)

Hexkeac Dap Yantappaa Je Bera (Mcnanws)

Nekeas EI Chaparral De Vega Sindoa (Spain)

4650

7450

5950

5250

6950

4950

5250

BEEFS

pectTopaH —

TROGANOF
BRILL

BUHHAA KAPTA
WINE LIST

pectTopaH —

EEFSTROGANDFF
BRILL

CORAVIN"
cucmema, n0360ASI0ULAS PASAUCATNL 6UHO 10 OOKAAAM

8 AT00OM KOAUUECHBe U 8 At000TE MOMeHM
U npu 21mom CoOXpaHumnv ezo Oe3 nomepbv 6 apomame u 6xKyce
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