

ВИНА ПО БОКАЛАМ

WINE BY THE GLASS



БЕЛОЕ WHITE

	125 мл	750 мл
Пино Гриджио Терре Дельи <i>Pinot Grigio Terre Degli (Italy)</i>	610	3650
Урбан Рислинг п/сухое <i>Urban Riesling (Germany)</i>	695	4150
Мария ду Казал Винью Верде <i>Maria do Casal Vinho Verde (Portugal)</i>	545	3250
Инкерман Рислинг <i>Inkerman Riesling (Russia)</i>	445	2650
Маори Айленд Совиньон Блан <i>Maori Island Sauvignon Blanc (New Zealand)</i>	655	3950
Шато Тамань Синьятюр Шардоне <i>Chateau Tamagne Signature Chardonnay (Russia)</i>	545	3250
Гевюрцтраминер Пфальц Зоннентал п/сладкое <i>Gewurztraminer Pfalz Sonnental (Germany)</i>	655	3950

РОЗОВОЕ ROSE

	545	3250
Мария ду Казал Винью Верде <i>Maria do Casal Vinho Verde (Portugal)</i> п/сухое	545	3250
Санта Каролина Резерва Розе <i>Santa Carolina Reserva Rose (Chile)</i>	575	3450

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ NON-ALCOHOLIC

	575	3450
Лайт Хаус Совиньон Блан <i>Light House Sauvignon Blanc (Germany)</i>	575	3450
Лайт Хаус Каберне Совиньон <i>Light House Cabernet Sauvignon (Germany)</i>	575	3450

МАЛЕНЬКИЕ БУТЬЛКИ SMALL BOTTLES

	187 мл	1550
Мартини Просекко (Италия) <i>Martini Prosecco (Italy)</i>	187 мл	1550
Мартини Асти (Италия) <i>Martini Asti (Italy)</i>	187 мл	1550
ИГРИСТОЕ ВИНО SPARKLING WINE		
Мартини Просекко Розе (Италия) <i>Martini Rose Prosecco (Italy)</i>	4350	
Бруни Просекко Розе (Италия) <i>Bruni Prosecco Rose (Italy)</i>	3550	
Просекко Бруни (Италия) <i>Bruni Prosecco (Italy)</i>	3550	
Асти Фонте (Италия) <i>Fonte Asti (Italy)</i>	3850	
Креман д'Эльзас Бестхайм Брют (Франция) <i>Bestheim Cremant d'Alsace Brut (France)</i>	6450	
Кава Делапьер Негра Брют (Испания) <i>Cava Delapierre Negra Brut (Spain)</i>	4350	

ВИНА ПО БОКАЛАМ

WINE BY THE GLASS



КРАСНОЕ RED

	125 мл	750 мл
Рамон Бильбао Крианца <i>Ramon Bilbao Crianza (Spain)</i>	945	5650
Луиджи Боска Мальбек <i>Luigi Bosca Malbec (Argentina)</i>	825	4950
Примасоле Примитиво Апулия <i>Primasole Primitivo Apulia (Italy)</i>	665	3950
Ноузворси Шираз п/сухое <i>Noseworthy Shiraz (Australia)</i>	695	4150
Амодо Пино Нуар Ди Павия <i>Pinot Noir Amodo di Pavia (Italy)</i> п/сухое	695	4150
Агора «Охотники» Мерло, Каберне Совиньон <i>Agora «Okhotniki»</i>	495	2950
Кло Жебра <i>Clos Gebrat (Spain)</i>	825	4950

ДЕСЕРТНОЕ ВИНО DESSERT WINE

	75 мл	595	5950
Палавани Хванчкара <i>Palavani Khvanchkara (Georgia)</i> п/сладкое	75 мл	595	5950

КОРАВИН

Coravin

БЕЛОЕ ВИНО WHITE WINE

	125 мл
2022 Антинори Брамито Сала Шардоне <i>Antinori Bramito Sala Chardonnay</i>	1625
2022 Шабли Савари (Франция) <i>Chablis Savary (France)</i>	1895

КРАСНОЕ ВИНО RED WINE

2020 Бароло Микеле Кьярло <i>Barolo Michele Chiarlo</i>	3165
2018 Брунелло ди Монтальчино <i>Brunello di Montalcino</i>	2775
2018 Амароне делла Вальполичелла <i>Amarone della Valpolicella Classico</i>	2465
2022 Антинори Иль Бручато Болгери <i>Antinori Il Bruchato Bolgheri</i>	2075
2021 Прунотто Барбареско <i>Prunotto Barbaresco</i>	2665
2020 Шатонёф-дю-Пап Ля Бернардин М. Шапутье <i>Chateauneuf-du-Pape La Bernardine M. Chapoutier</i>	2925

БЕЛОЕ ВИНО

WHITE WINE

Италия Italia

2022 Джала Кузумано <i>Cusumano Jale</i>	8150
2023 Лугана И Фрати <i>Lugana I Frati</i>	8750
2023 Мери Верментино ди Сардиния <i>Meri Vermentino di Sardegna</i>	5950
2022 Антинори Брамито делла Сала Шардоне <i>Antinori Bramito della Sala Chardonnay</i>	9750
2023 Казасоле Орвието Классико <i>Casasole Orvieto Classico</i> п/сладкое	4350

Другие страны Other countries

2022 Биенбебидо Пульпо Альбариньо <i>Bienbebido Pulpo (Spain)</i>	3950
2022 Арко Бей Совиньон Блан <i>Arco Bay Sauvignon Blanc (New Zealand)</i>	4950
2021 Штадльман Грюнер Вельтлинер <i>Stadlmann Gruner Veltliner (Austria)</i>	5350
2022 Шабли Савари <i>Chablis Savary (France)</i>	9950

РОССИЙСКИЕ ВИНА RUSSIAN WINES

ИГРИСТОЕ ВИНО SPARKLING WINE

2022 Эстеллар Пино Гриджио Брют <i>Estellar Pinot Grigio Brut</i>	2550
2022 Эстеллар Рислинг <i>Estellar Riesling</i>	2550

КРАСНОЕ RED

2023 Агора «Красная Шапочка» <i>Agora «Krasnaya Shapochka»</i> Пино Нуар	2950
---	------

ресторан
BEEFSTROGANOFF
GRILL

КРАСНОЕ ВИНО

RED WINE

Франция France

2021	Кот дю Рон Бельрюш М. Шапутье <i>Cotes-du-Rhone Belleruche M. Chapoutier</i>	6850
2020	Кроз-Эрмитаж Ле Мейзонье М. Шапутье <i>Crozes-Hermitage Les Meysonniers M. Chapoutier</i>	10450
2020	Шатонёф-дю-Пап Ла Бернардин М. Шапутье <i>Chateauneuf-du-Pape La Bernardine M. Chapoutier</i>	17500

Италия Italia

2018	Брунелло Ди Монтальчино <i>Brunello di Montalcino</i>	16650
2022	Вальполичелла Фонтана дель Фонго <i>Fontana del Fongo Valpolicella Classico</i>	5950
2021	Прунотто Барбареско <i>Prunotto Barbaresco</i>	15950
2020	Бароло Микеле Кьярло <i>Barolo Michele Chiarlo</i>	18950
2022	Кьянти Пепполи Классико <i>Peppoli Chianti Classico</i>	6150
2022	Антинори Иль Бручато Болгери <i>Antinori Il Bruchato Bolgheri</i>	12450
2018	Амароне Делла Вальполичелла <i>Amarone Della Valpolicella Classico</i>	14550

Другие страны Other countries

Марани Саперави Квеври (Грузия) <i>Marani Saperavi Qvevri (Georgia)</i>	4650
Ту Хэндз Тенесити Шираз (Австралия) <i>Two Hands Tenacity Shiraz (Australia)</i>	7450
Альта Виста Премиум Мальбек (Аргентина) <i>Alta Vista Premium Malbec (Argentina)</i>	5950
Аниелло 006 Эстейт Пино Нуар (Аргентина) <i>Aniello 006 Riverside Estate Pinot Noir (Argentina)</i>	5250
Д' Аренберг Футболт Шираз (Австралия) <i>D'Arenberg The Footbolt Shiraz (Australia)</i>	6950
Матсу Эль Пикаро Торо (Испания) <i>Matsu El Picaro Toro (Spain)</i>	4950
Некеас Эль Чапаррал Де Вега (Испания) <i>Nekeas El Chaparral De Vega Sindoa (Spain)</i>	5250

ВИННАЯ КАРТА

WINE LIST

ресторан
**BEEFSTROGANOFF
GRILL**

ресторан
**BEEFSTROGANOFF
GRILL**



система, позволяющая разливать вино по бокалам
в любом количестве и в любой момент
и при этом сохранить его без потерь в аромате и вкусе